| MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DEPARTAMENTO DE SALUD

OFICIO: 077/2019/

ANT: Informe Presupuestario economico — financiero
Dto. De Salud Algarrobo, mes de septiembre del
2019

MAT.: Remite informacion que indica

Algarrobo, 8 de octubre del 2019

DE: DIANA VERA DIAZ
DIRECCION DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO DE SALUD ALGARROBO

A: JOSE LUIS YANEZ MALDONADO
ALCALDE

[. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

Junto con saludar muy cordialmente, mediante el presente, remito a usted informacion
Presupuestaria, econdmica — financiera de Departamento de Salud del mes de septiembre del
2019 que se singulariza a continuacion:

e Consolidacion bancaria cuenta banco estado 25609000085,

e Consolidacién bancaria cuenta banco estado 25609000107,

e Balance de comprobacion y saldos;

e Informe analitico de variacion de ingresos y gastos;

e Informe agregado de variacion de la ejecucion financiera;

e Estado de situacion presupuestaria;

e Balance presupuestario de ingresos;

e Balance presupuestario de gastos;

e Deuda flotante;

e Comprobante de pago de cotizaciones remuneraciones, periodo 09/2019.

Sin otro particular, le saluda muy atentamente a Ud.

o/PIANA VERA DIAZ
CION DEPARTAMENTO

DVD/dvd.-

Distribucion:
e Concejales
e Secretaria Municipal
e Direccion de finanzas



CONSOL}DACION CUENTA 25609000085 .
BANCOESTADO
30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - SALUD.

TOTALES

RHETALLE PARCIAL ACUMULADO
1- SALDO SEGUN CERTIFICADO DEL BANCO $ 279.810.137
MAS
2- GIROS O CARGOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS $ 1.551.164
Diferencia sueldos $ 227.724
06-12-2013 69550 Colegio de técnicos paramédicos dif. Libro mayor $ 19.500
27-03-2014 1360575 GABRIELA DEL CARMEN ARANEDA RODRIGUEZ $ 29.333
09-04-2014 1360642 LA ARAUCANA C.CAF. $ 22.024
17-04-2014 1360648 CHEQUE RECIVIDO EN CANJE DE BANCO $ 121.509
23-05-2014 1566720 INFOCAP $ 80.000
05-05-2014 1566656 MADELEINE ZAPATA DIFERENCIA $ 9.000
10-10-2014 2246699 ESVAL S.A. $ 50
24-11-2014 2787662 CHEQUE RECIVIDO EN CANJE DE BANCO $ 42.067
14-10-2016 6710198 STGO. PRINCIPAL $ 69.950
30-11-2016 7302266 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO $ 7
24-06-2019 2540895 CHEQUE RECIVIDO EN CANJE DE BANCO $ 930.000
3- DEPOSITOS NO REGISTRADOS POR EL BANCO $ 72.783.776
ANO 2016 Tarjetas de crédito $ 322.500
31-01-2018 Tarjetas de crédito $ 47.000
31-08-2018 Tarjetas de debito $ 261.000
31-08-2018 Efectivo $ 342.748
Programas afio 2009 $ 69.253.553
11-01-2018 DOCUEMNTO DEVUELTO PROTESTADO $ 1.180.119
$ 1.376.856
MENOS
4- DEPOSITOS O ABONOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS $ 20.437.805
8-6-13 56953  DANIELA PARRAGUEZ $ 15.000
27-6-13 380 PROCESOS SANITARIOS S.A. $ 119.589
8-10-13 0 $ -531.564
4-11-13 0 $ 70.635
31-3-14 1077 $ 46.939
12-8-14 1918718 ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO PROT CADUCADO $ 4.500
25-11-14 9010470 DEPOSITO CON DOCUMENTO $ 1
19-1-18 1782 PAGO DE CHEQUE CON DEPOSITO CUENTA $ 10.782.906
19-1-18 67756  BOLETA DE RECAUDACION SIN INGRESO $ 20.000
16-5-18 1782 PAGO DE CHEQUE CON DEPOSITO CUENTA $ 3.659.590
10-8-18 1350037 PAGOS VARIOS DESDE BANCO SANTANDER $ 1.520.894
6-9-18 DEPOSITO CON DOCUMENTO $ -5.490.360
7-9-18 1888 RECHAZO PAGO DE REMUNERACIONES $ 100.000
16-11-18 1350037 PAGOS VARIOS BANCO SANTANDER $ 3.039.820
11-2-18 1350037 PAGOS VARIOS BANCO SANTANDER $ 2.817.750
24-6-19 600037 ABONO POR TRASPASO $ 1.106.152
24-6-19 600037  ABONO POR TRASPASO $ 16.291
12-8-19 1429 TRASPASOS VARIOS
16-8-19 1350037 PAGOS VARIOS BCO SANTANDER $ 2.064.844
26-8-19 1888 RECHAZO PAGO DE REMUNERACIONES $ 20.000
13-9-19 1888 RECHAZO PAGO DE REMUNERACIONES $ 100.318
16-9-19 ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO PROT $ 654.500
23-9-19 ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO PROT $ 300.000
5. CHUEQUES GIRADOS Y NO COBRADOS $ 79.210.420
29/01/2016 5581648 LUIS ISMAEL BARRERA TURISMO E.I.R.L. $ 690.000
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3241761 ETHON PHARMACEUTICALS SPA

3241762 SILVIA CECILIA DE SANTA TERESI GOTTLIEB VENEGAS

3241763 SOC. COMERCIALIZADORA MEDIKAR LTDA

3241764 CONVERSIONES SAN JOSE LIMITADA

3241765 SOC. COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS
3241766 IMPORTADORA EXPORTADORA Y COMERCIALIZADORA MARLENE
3241767 IMPORTADORA DE PRODUCTOS MEDICOS LIMITADA

3241768 WINPHARM SPA

3241769 OPKO CHILE S.A.

3241770 LABORATORIO RECALCINE S.A.

3241771 KATHERINE CARRASCO BAHAMONDES

3241772 INVERSIONES DIAGNOMED LIMITADA

3241784 COMERCIALIZADORA DE VEHICULOS MINEROS Y FLOTISTAS
3241775 |. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD

3241785 TELEFONICA MOVILES CHILE S.A.

3241786 ESVALS.A.

3286204 ESVALS.A.

3241787 TRIGAS CHILE LIMITADA

3241788 COMPUTACION INTEGRAL S.A.

3241789 COMERCIAL ROSMINI LIMITADA

3241790 SOC. DE INVERSIONES INMOBILIARIA Y DE SERVICIOS DEL PILAR LTO
3241791 IMPORTADORA EXPORTADORA Y COMERCIALIZADORA MARLENE
3241792 DIMERC S.A. se rebaja obligacion por diferencia en valor de factura
3241793 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA.

3241794 EDUARDO AWAD MANZUR

3241795 FARMACEUTICA CARIBEAN LIMITADA

3241796 AVALON PHARMACEUTICAL CHILE SPA

3241797 DROGUERIA GLOBAL PHARMA SPA.

3241798 FARMACEUTICA CARIBEAN LIMITADA

3286202 MANUEL DIAZ BAHAMONDES SERV. ENERGETICOS EIRL

3241799 DELTAMED LIMITADA

3241800 ENERGIA CASABLANCA

3286201 CARLOS ADRIAN CRUZ SUAREZ

3286203 PATRICIA CAICEO ROMO

mmwmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

53.550
85.442
953.785
47.454.976
391.011
297.500
45.220
1.225.700
640.935
47.124
287.980
4.868.650
495.427
1.723.491
336.292
42.090
257.430
156.618
295.376
3.495.873
62.987
510.510
170.954
657.559
2.825.596
997.413
749.700
64.070
210.973
94.486
5.712
131.803
780.000
450.000

6- SALDO SEGUN REGISTRO CONTABLE

FECHA 07-10-2019

$

254.496.852




1. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

Fecha impres

ion 07/10/2019

DIRECCION DE FINANZAS PAGINA N° 1
MAYOR ANALITICO POR CUENTA
DESDE :01/09/2019 HASTA :30/09/2019
| Fecha [T [ Comp. | Glosa [ Tipo Doc. | Numero | Rel.| Cheque | Debe | Haber | Saldo |

CUENTA 111-02-01-000-000-000 BANCOESTADO FONDOS DE OPERACION

SALDO ANTERIOR 1,717,143,5 | 1,393,180,9 | 323,962,558

12 54

01/09/2019 |5 310 | Ingresos dia 01/09/2019 REC 0 60,000 0| 324,022,558
02/09/2019 |5 311 | Ingresos dia 02/09/2019 REC 0 107,000 0| 324,129,558
04/09/2019 |5 312 | Ingresos dia 04/09/2019 REC 0 31,000 0| 324,160,558
05/09/2019 |5 313 | Ingresos dia 05/09/2019 REC 0 80,000 0| 324,240,558
06/09/2019 |5 314 | Ingresos dia 06/09/2019 REC 0 20,000 0| 324,260,558
07/09/2019 | 5 315 | Ingresos dia 07/09/2019 REC 0 27.000 0| 324,287,558
08/09/2019 |5 316 | Ingresos dia 08/09/2019 REC 0 82,000 0| 324,369,558
09/09/2019 | 4 1199 | CANCELA IMPOSICIONES 0 3103096 0| 23,672,864 | 300,696,694
09/09/2019 |4 1200 | CANCELA IMPOSICIONES 0 3103097 0 6,954 | 300,689,740
09/09/2019 |4 1201 | CANCELA RETENCION 10 0 3103098 0 4,749,427 | 295,940,313
09/09/2019 |4 1202 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3241701 0 355,052 | 295,585,261
09/09/2019 |4 1203 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3241702 0 41,695 | 295,543,566
09/09/2019 |4 1204 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3241703 0 506,345 | 295,037,221
09/09/2019 |4 1205 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3241704 0 448,900 | 294,588,321
09/09/2019 |4 1206 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3241705 0 45,000 | 294,543,321
09/09/2019 |4 1207 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3241706 0 6,000 | 294,537,321
09/09/2019 |4 1208 | CANCELA DESCUENTOS J 0 3241707 0 50,703 | 294,486,618
09/09/2019 |4 1209 | CANCELA DESCUENTOS J 0 3241708 0 11,010 | 294,475,608
09/09/2019 |4 1210 | CANCELA DESCUENTOS J 0 3241709 0 19,525 | 294,456,083
09/09/2019 |4 1211 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3241710 0 195,000 | 294,261,083
09/09/2019 |4 1212 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3241711 0 133,000 | 294,128,083
09/09/2019 | 4 1213 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3241712 0 3,000 | 294,125,083
09/09/2019 |4 1214 | CANCELA DESCUENTOS V 0 3103099 0 7,942,333 | 286,182,750
09/09/2019 |4 1215 | CANCELA FONDO FIJO PO 0 3241713 0 199,400 | 285,983,350
09/09/2019 |4 1216 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 62 1106 | 3241714 0 1,140,000 | 284,843,350
09/09/2019 |4 1225 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 115 1115 | 3241715 0 247,000 | 284,596,350
09/09/2019 |4 1226 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 67 1116 | 3241716 0 117,000 | 284,479,350
09/09/2019 |4 1233 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 59 1123 | 3241717 0 120,000 | 284,359,350
09/09/2019 |4 1234 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 52 1124 | 3241718 0 1,240,000 | 283,119,350
09/09/2019 |5 317 | Ingresos dia 09/09/2019 REC 0 40,000 0| 283,159,350
10/09/2019 |5 318 | Ingresos dia 10/09/2019 CON 0 30,535 0| 283,189,885
10/09/2019 |5 319 | Ingresos dia 10/09/2019 REC 0 54,000 0| 283,243,885
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 50,318 | 283,193,567
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 72,486 | 283,121,081
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 72,486 | 283,048,595
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 50,318 | 282,998,277
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 72,486 | 282,925,791
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 72,486 | 282,853,305
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 72,486 | 282,780,819
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 72,486 | 282,708,333
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 1] 1215 | 3241720 0 50,318 | 282,658,015
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 72,486 | 282,585,529
11/09/2019 |4 1305 | CANCELA AGUINALDO D | DECRETO 0 1215 | 3241720 0 6,639,860 | 275,945,669
11/09/2019 |4 1306 | TRASPASA APORTE A BIE | DECRETO 1816 1216 | 3241719 0 10,000,000 | 265,945,669
11/09/2019 |5 320 | Ingresos dia 11/09/2019 CON 0 19,673,548 0| 285,619,217
11/09/2019 |5 321 | Ingresos dia 11/09/2019 REC 0 20,000 0| 285,639,217
12/09/2019 |4 1242 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688173 1134 | 3241730 0 177,013 | 285,462,204
12/09/2019 |4 1245 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688369 1142 | 3241731 0 654,500 | 284,807,704
12/09/2019 |4 1246 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688379 1133 | 3241732 0 129,710 | 284,677,994
12/09/2019 |4 1247 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688384 1135 | 3241733 0 245,795 | 284,432,199
12/09/2019 |4 1251 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688390 1132 | 3241734 0 160,222 | 284,271,977
12/09/2019 |4 1253 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 69 1148 | 3241735 0 720,000 | 283,551,977
12/09/2019 |4 1254 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 402 1149 | 3241736 0 710,000 | 282,841,977
12/09/2019 |4 1257 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 28 1152 | 3241737 0 300,000 | 282,541,977




. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO Fecha impresion 07/10/2019
DIRECCION DE FINANZAS PAGINA N° 2

MAYOR ANALITICO POR CUENTA
DESDE :01/09/2019 HASTA :30/09/2019

Fecha T | Comp. | Glosa Tipo Doc. | Numero Rel. | Cheque Debe Haber Saldo
12/09/2019 |4 1258 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 6 1153 | 3241738 0 505,330 | 282,036,647
12/09/2019 |5 322 | Ingresos dia 12/09/2019 REC 0 20,000 0| 282,056,647
13/09/2019 |4 1265 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 111 1160 | 3241739 0 675,000 | 281,381,647
13/09/2019 |4 1271 | CANCELA FACTURA N°20 | FACTURA | 204415181 1166 | 3241742 0 12,641 | 281,369,006
6
13/09/2019 |4 1272 | CANCELA FACTURA N°20 | FACTURA | 204415182 1167 | 3241743 0 59,218 | 281,309,788
8
13/09/2019 |4 1273 | CANCELA FACTURA N°20 | FACTURA | 204415182 1168 | 3241744 0 21,241 | 281,288,547
3
13/09/2019 | 4 1274 | CANCELA FACTURA N° 20 | FACTURA | 204415181 1169 | 3241745 0 62,514 | 281,226,033
9
13/09/2019 |4 1275 | CANCELA FACTURA N°20 | FACTURA | 204415182 1170 | 3241746 0 11,671 | 281,214,362
S
13/09/2019 |4 1276 | CANCELA FACTURA N°20 | FACTURA | 204415182 1171 | 3241747 0 64,260 | 281,150,102
13/09/2019 |4 1277 | CANCELA FACTURA N°20 | FACTURA | 204415182 1172 | 3241748 0 63,190 | 281,086,912
6
13/09/2019 | 4 1278 | CANCELA FACTURA N°20 | FACTURA | 204415182 1173 | 3241749 0 32,304 | 281,054,608
4
13/09/2019 |4 1279 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688395 1146 | 3241750 0 277,200 | 280,777,408
13/09/2019 |4 1280 | CANELA ORDEN DE COMP | ORDEN DE 2688394 1145 | 3241751 0 212,653 | 280,564,755
13/09/2019 |4 1282 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688103 1143 | 3241752 0 800,000 | 279,764,755
13/09/2019 |4 1283 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688334 1140 | 3241753 0 4,189 | 279,760,566
13/09/2019 |4 1284 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 65 1174 | 3241754 0 405,000 | 279,355,566
13/09/2019 |5 323 | Ingresos dia 13/09/2019 REC 0 122,000 0| 279,477,566
14/09/2019 |5 324 | Ingresos dia 14/09/2019 REC 0 319,000 0| 279,796,566
15/09/2019 |5 325 | Ingresos dia 15/09/2019 REC 0 481,200 0| 280,277,766
16/09/2019 |4 1287 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 22 1177 | 3241755 0 492,716 | 279,785,050
16/09/2019 |4 1288 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 31 1178 | 3241756 0 449,496 | 279,335,554
16/09/2019 |4 1291 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 7 1181 | 3241757 0 210,000 | 279,125,554
16/09/2019 |4 1296 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 131 1186 | 3241758 0 780,000 | 278,345,554
16/09/2019 |4 1303 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 29 1193 | 3241759 0 252,958 | 278,092,596
16/09/2019 |4 1304 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 49 1194 | 3241760 0 590,989 | 277,501,607
16/09/2019 |5 344 | Ingresos dia 16/09/2019 REC 0 355,400 0| 277,857,007
17/09/2019 | 4 1308 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688415 1197 | 3241761 0 53,550 | 277,803,457
17/09/2019 | 4 1310 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688400 1200 | 3241762 0 85,442 | 277,718,015
17/09/2019 | 4 1311 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688399 1201 | 3241763 0 953,785 | 276,764,230
17/09/2019 |4 1312 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688275 1202 | 3241764 0| 47,454,976 | 229,309,254
17/09/2019 |4 1314 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688396 1204 | 3241765 0 391,011 | 228,918,243
17/09/2019 |4 1315 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688398 1205 | 3241766 0 297,500 | 228,620,743
17/09/2019 |4 1316 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688401 1206 | 3241767 0 45,220 | 228,575,523
17/09/2019 |4 1317 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688403 1207 | 3241768 0 1,225,700 | 227,349,823
17/09/2019 |4 1318 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688404 1209 | 3241769 0 640,935 | 226,708,888
17/09/2019 |4 1319 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688405 1210 | 3241770 0 47,124 | 226,661,764
17/09/2019 |4 1321 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688421 1195 | 3241771 0 287,980 | 226,373,784
17/09/2019 |4 1324 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688434 1217 | 3241772 0 4,868,650 | 221,505,134
17/09/2019 |5 343 | Ingresos dia 17/09/2019 REC 0 531,500 0| 222,036,634
18/09/2019 |5 326 | Ingresos dia 18/09/2019 REC 0 957,000 0| 222,993,634
19/09/2019 |5 327 | Ingresos dia 19/09/2019 REC 0 863,800 0| 223,857,434
20/09/2019 |5 328 | Ingresos dia 20/09/2019 REC 0 630,500 0| 224,487,934
21/09/2019 |5 329 | Ingresos dia 21/09/2019 REC 0 531,800 0| 225,019,734
22/09/2019 |S 330 | Ingresos dia 22/09/2019 REC 0 60,000 0| 225,079,734
23/09/2019 |S 331 | Ingresos dia 23/09/2019 REC 0 53,400 0| 225,133,134
24/09/2019 | S 332 | Ingresos dia 24/09/2019 CON 0 90,279,034 0] 315,412,168
24/09/2019 | S 333 | Ingresos dia 24/09/2019 REC 0 105,000 0| 315,517,168
25/09/2019 |4 1269 | CANCELA FACTURA N° 45 | FACTURA 458501 1164 | 3241773 0 653,213 | 314,863,955
25/09/2019 |4 1270 | CANCELA FACTURA N° 71 | FACTURA 7186440 1165 | 3241774 0 76,851 | 314,787,104
25/09/2019 | S 334 | Ingresos dia 25/09/2019 CON 0 100 0| 314,787,204
25/09/2019 |5 335 | Ingresos dia 25/09/2019 REC 0 40,000 0| 314,827,204
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Fecha T | Comp. | Glosa Tipo Doc. | Numero Rel.| Cheque Debe Haber Saldo
26/09/2019 |5 336 | Ingresos dia 26/09/2019 CON 0 1,151,154 0315978358
27/09/2019 |4 1192 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688240 1099 | 3241784 0 495,427 | 315,482,931
27/09/2019 |4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0 239,282 | 315,243,649
27/09/2019 |4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0 484,638 | 314,759,011
27/09/2019 |4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0 864,109 | 313,894,902
27/09/2019 |4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0 562,424 | 313,332,478
27/09/2019 |4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0 555,202 | 312,777,276
27/09/2019 |4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0 386,758 | 312,390,518
27/09/2019 |4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0 381,343 | 312,009,175
27/09/2019 |4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0 1,723,491 | 310,285,684
27/09/2019 | 4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0 558,263 | 309,727,421
27/09/2019 |4 1351 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 9 1249 | 3241775 0] 115,837,958 | 193,889,463
27/09/2019 |5 337 | Ingresos dia 27/09/2019 CON 0 47,908,816 0| 241,798,279
27/09/2019 |5 338 | Ingresos dia 27/09/2019 REC 0 146,000 0] 241,944,279
28/09/2019 |5 339 | Ingresos dia 28/09/2019 REC 0 154,000 0| 242,098,279
29/09/2019 | S 340 | Ingresos dia 29/09/2019 REC 0 50,000 0| 242,148,279
30/09/2019 |4 1328 | CANCELA FACTURA N° 25 | FACTURA 25908808 1242 | 3241785 0 336,292 | 241,811,987
30/09/2019 |4 1329 | CANCELA FACTURA N° 42 | FACTURA 42756460 1243 | 3241786 0 42,090 | 241,769,897
30/09/2019 |4 1330 | CANCELA FACTURA N° 42 | FACTURA 42701193 1244 | 3286204 0 257,430 | 241,512,467
30/09/2019 |4 1331 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 268863 1221 | 3241787 0 156,618 | 241,355,849
30/09/2019 |4 1332 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688331 1225 | 3241788 0 295,376 | 241,060,473
30/09/2019 |4 1333 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688392 1224 | 3241789 0 3,495,873 | 237,564,600
30/09/2019 |4 1334 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688420 1223 | 3241790 0 62,987 | 237,501,613
30/09/2019 |4 1335 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688428 1226 | 3241791 0 510,510 | 236,991,103
30/09/2019 |4 1336 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688436 1222 | 3241792 0 170,954 | 236,820,149
30/09/2019 |4 1337 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688438 1227 | 3241793 0 657,559 | 236,162,590
30/09/2019 |4 1340 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688397 1230 | 3241794 0 2,825,596 | 233,336,994
30/09/2019 |4 1341 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688402 1208 | 3241795 0 997,413 | 232,339,581
244,759 1231
30/09/2019 |4 1342 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688406 1232 | 3241796 0 749,700 | 231,589,881
30/09/2019 |4 1344 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688413 1235 | 3241797 0 64,070 | 231,525,811
30/09/2019 |4 1345 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688416 1214 | 3241798 0 210,973 | 231,314,838
110,570 1236
30/09/2019 |4 1347 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688427 1238 | 3286202 0 94,486 | 231,220,352
30/09/2019 | 4 1348 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688429 1239 | 3241799 0 5,712 | 231,214,640
30/09/2019 |4 1352 | CANCELA FACTURA N° 19 | FACTURA 197035 1252 | 3241800 0 131,803 | 231,082,837
30/09/2019 |4 1355 | CANCELA BOLETA DE HO 0 3286201 0 780,000 | 230,302,837
30/09/2019 |4 1356 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 225 1254 | 3286203 0 450,000 | 229,852,837
30/09/2019 |5 305 | CANCELA BOLETA DE HO 0 780,000 0] 230,632,837
30/09/2019 |5 341 | Ingresos dia 30/09/2019 CON 0 22,987,015 0| 253,619,852
30/09/2019 |5 342 | Ingresos dia 30/09/2019 REC 0 77,000 0| 253,696,852
Totales 188,828,802 | 259,094,508 | 253,696,852




Certificado de Saldo en Cuenta Corriente a&m%%%

Identificacién de la Cuenta | Razén Social RUT
256-0-900008-5 I MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO 69.061.600-9
Usuario Conectado Rol Fecha - Hora
NATALY ALEJANDRA AZOCAR CORVALAN Usuario 07/10/2019 - 15:27:59

# BancoEstado certifica que el saldo de la Cuenta Corriente arriba detallada asciende a:

Periodo de cierre Septiembre 2019

Saldo $ 279.810.137




Cartola Histérica de Cuenta Corriente

Datos del cliente:

Razdn Social:
Rut:

Cuenta:

Nombre Cuenta:

Fecha

02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
03-09-2019
03-09-2019
04-09-2019
04-09-2019
04-09-2019
04-09-2019
04-09-2019
06-09-2019
06-09-2019
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06-09-2019
06-09-2019
06-09-2019
09-09-2019
09-09-2019
09-09-2019
09-09-2019
09-09-2019
09-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
10-09-2019
11-09-2019
11-09-2019

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

69061600-9
25609000085
SERVICIO DE SLUD

Sucursal

SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
VALPARAISO PRAT
STGO.PRINCIPAL
SAN ANTONIO
STGO.PRINCIPAL
STGO.PRINCIPAL
ALGARROBO
ALGARROBO
STGO.PRINCIPAL
STGO.PRINCIPAL
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
STGO.PRINCIPAL
SAN ANTONIO
ALGARROBO
SAN ANTONIO
STGO.PRINCIPAL
STGO.PRINCIPAL
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
SAN ANTONIO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO

N° Operacién

3103075
3103082
3103068
3103080
3103070
3103061
3103064
3103058
3103063
3103066
3103059
3103060
3103071
1800958
3103067
1350266
1800958
0000000
0000000
2844870
1800958
3103086
3103092
3103087
3103091
3103089
3103085
1800958
3103096
3103099
3103097
1800958
1350266
0000000
0000000
0000000
0000000
0001782
0001782
3103098
3241718
3241714
3103095
3241713
3241710
3241711
3241705
3241709
3241708
3241703
3241704

Descripcién

CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
ABONO TRANSBANK TARJETA CREDITO
ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA

CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
CHEQUE RECIBIDO EN DEPOSITO
CHEQUEPAGADO POR CAJA

CHEQUE RECIBIDO EN DEPOSITO
ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
ABONO TRANSBANK TARJETA CREDITO
DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

PAGO DECHEQUE CON DEPOSITO CUEN
PAGO DECHEQUE CON DEPOSITO CUEN
CHEQUE RECIBIDO EN DEPOSITO
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA

CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC

Cheques/ Depdsitos/

Cargos $
1.749.444
1.723.438
1.647.669

957.375

595.000

242.260

220.507

107.302

103.110

84.045
69.746
67.640
5.579.280
0

78.778

0

0

0

0

780.000

0
1.251.700
125.721
67.830
27:151
393.190
117.639

0
23.672.864
7.942.333
6.954

O OO0 00 o oo

4.749.427
1.240.000
1.140.000
199.470
199.400
195.000
133.000
45.000
19.525
11.010
506.345
448.900

Abonos $
0

OO0 0000000 OoOOoo

292.000

99.000
30.000
27.000
20.000

31.000

O O oo oo

40.000

89.000
20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
19.525
11.010

0O 0O 0000000 OoOOoOOo

Saldo

$
292.301.745
290.578.307
288.930.638
287.973.263
287.378.263
287.136.003
286.915.496
286.808.194
286.705.084
286.621.039
286.551.293
286.483.653
280.904.373
281.196.373
281.117.595
281.216.595
281.246.595
281.273.595
281.293.595
280.513.595
280.544.595
279.292.895
279.167.174
279.099.344
279.072.193
278.679.003
278.561.364
278.601.364
254.928.500
246.986.167
246.979.213
247.068.213
247.088.213
247.108.213
247.128.213
247.148.213
247.168.213
247.187.738
247.198.748
242.449.321
241.209.321
240.069.321
239.869.851
239.670.451
239.475.451
239.342.451
239.297.451
239.277.926
239.266.916
238.760.571
238.311.671



11-09-2019
11-09-2019
11-09-2019
12-09-2019
12-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
13-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
17-09-2019
17-09-2019
17-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019
23-09-2019

VALPO.BRASIL
STGO.PRINCIPAL
ALGARROBO
STGO.PRINCIPAL
STGO.PRINCIPAL
STGO.PRINCIPAL
STGO.PRINCIPAL
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
SAN ANTONIO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
ALGARROBO
STGO.PRINCIPAL
STGO.PRINCIPAL
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
VALPARAISO PRAT
STGO.PRINCIPAL
ALGARROBO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
STGO.PRINCIPAL
ALGARROBO
ALGARROBO
ALGARROBO
STGO.PRINCIPAL

9011170
1800958
3241719
1800958
0001720
0001888
1350266
3241735
3241736
3241738
3103100
3241730
3241725
3241722
3241724
3241729
3241727
3241723
3241731
3241733
3241734
3241720
3241731
0000000
1800958
1350266
0000000
0000000
0000000
3241739
3241760
3241755
3241756
3241754
3241750
3241759
3286201
3241701
1800958
0000000
3241752
3241758
3241737
3241757
3241732
3241747
3241748
3241745
3241743
3241728
3241749
3241744
3241742
3241746
3241753
3241752
3241758
3241737
1800958
0000000
0000000
0000000
1350266

DEPOSITO CON DOCUMENTOS

ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
CHEQUEPAGADO POR CAJA

ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
PROVISION EN LINEA CONVENIO REMU
RECHAZO PAGO REMUNERACIONES CO
ABONO TRANSBANK TARJETA CREDITO
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA

CHEQUE RECIBIDO EN DEPOSITO
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA

CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO

ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
ABONO TRANSBANK TARJETA CREDITO
DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA
CHEQUEPAGADO POR CAJA

VENTA DE TALONARIO

CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
DEPOSITO EN EFECTIVO

CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCC
ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO
ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO
ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO
ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO
DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

DEPOSITO EN EFECTIVO

ABONO TRANSBANK TARJETA CREDITO

0 19.673.548
0 20.000
10.000.000 0
0 27.000
6.639.860 0
0 100.318
0 27.000
720.000 0
710.000 0
505.330 0
190.782 0
177.013 0
72.486 0
72.486 0
72.486 0
72.486 0
72.486 0
50.318 0
654.500 0
245.795 0
160.222 0
50.318 0
0 654.500
0 294.000
0 27.000
0 20.000
0 20.000
0 20.000
0 20.000
675.000 0
590.989 0
492.716 0
449.496 0
405.000 0
277.200 0
252.958 0
0 0
355.052 0
0 471.200
0 60.000
800.000 0
780.000 0
300.000 0
210.000 0
129.710 0
64.260 0
63.190 0
62.514 0
59.218 0
50.318 0
32.304 0
21.241 0
12.641 0
11.671 0
4.189 0
0 800.000
0 780.000
0 300.000
0 240.500
0 185.500
0 175.400
0 147.000

0

140.000

257.063.529
257.083.529
247.083.529
247.110.529
240.470.669
240.570.987
240.597.987
239.877.987
239.167.987
238.662.657
238.471.875
238.294.862
238.222.376
238.149.890
238.077.404
238.004.918
237.932.432
237.882.114
237.227.614
236.981.819
236.821.597
236.771.279
237.425.779
237.719.779
237.746.779
237.766.779
237.786.779
237.806.779
237.826.779
237.151.779
236.560.790
236.068.074
235.618.578
235.213.578
234.936.378
234.683.420
234.683.420
234.328.368
234.799.568
234.859.568
234.059.568
233.279.568
232.979.568
232.769.568
232.639.858
232.575.598
232.512.408
232.449.894
232.390.676
232.340.358
232.308.054
232.286.813
232.274.172
232.262.501
232.258.312
233.058.312
233.838.312
234.138.312
234.378.812
234.564.312
234.739.712
234.886.712
235.026.712



25-09-2019 ALGARROBO 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 0 72.000
25-09-2019 STGO.PRINCIPAL 1800958 ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO 0 20.000
26-09-2019 STGO.PRINCIPAL 0001711 TRANSFERENCIA SISTEMA PAGO ALTO 0 1.151.154
26-09-2019 ALGARROBO 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 0 40.000
26-09-2019 STGO.PRINCIPAL 1800958 ABONO TRANSBANK TARJETA DEBITO 0 33.000
26-09-2019 SAN ANTONIO 3241773 CHEQUE RECIBIDO EN DEPOSITO 653.213 0
26-09-2019 SAN ANTONIO 3241774 CHEQUE RECIBIDO EN DEPOSITO 76.851 0
27-09-2019 STGO.PRINCIPAL 0001720 PROVISION EN LINEA CONVENIO REMU 115.837.958 0
27-09-2019 VALPO.BRASIL 9013560 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 0 47.908.816
27-09-2019 ALGARROBO 3241777 CHEQUEPAGADO POR CAJA 864.109 0
27-09-2019 ALGARROBO 3241778 CHEQUEPAGADO POR CAJA 562.424 0
27-09-2019 ALGARROBO 3241783 CHEQUEPAGADO POR CAJA 558.263 0
27-09-2019 ALGARROBO 3241779 CHEQUEPAGADO POR CAJA 555.202 0
27-09-2019 ALGARROBO 3241776 CHEQUEPAGADO POR CAJA 484.638 0
27-09-2019 ALGARROBO 3241780 CHEQUEPAGADO POR CAJA 386.758 0
27-09-2019 ALGARROBO 3241781 CHEQUEPAGADO POR CAJA 381.343 0
27-09-2019 ALGARROBO 3241775 CHEQUEPAGADO POR CAJA 239.282 0
30-09-2019 STGO.PRINCIPAL 0001711 TRANSFERENCIA SISTEMA PAGO ALTO! 0 22.987.015
Resumen:

Saldo Anterior $ Credito 1.339.700
Total Cheques $ Bebito 3.157.700
Total Cargos $ Efectivo 1.395.300

Total Depdsitos $
Total Abonos $
Saldo Final $

(*) Si los montos y/o fechas no aparecen en el formato correcto, por favor verifique la configuracion regional de su equipo.

328.270.193
328.290.193
329.441.347
329.481.347
329.514.347
328.861.134
328.784.283
212.946.325
260.855.141
259.991.032
259.428.608
258.870.345
258.315.143
257.830.505
257.443.747
257.062.404
256.823.122
279.810.137



~ MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

CONSOLIDACION CUENTA 25609000107

BANCO ESTADO
30 DE SEPTIEMBRE .
DETALLE TOTALES
PARCIAL ACUMULADO

1- SALDO SEGUN CERTIFICADO DEL BANCO 98.118.600
MAS

2- GIROS O CARGOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS #
3- DEPOSITOS O CARGOS NO REGISTRADOS POR EL BANCO "
MENOS

4- DEPOSITOS O ABONOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS 1.861.316
16-09-2019 ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO PROT $ 641.920

16-09-2019 ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO PROT $ 361.080

16-09-2019 ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO PROT $ 351.050

23-09-2019 ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO PROT $ 507.266

5- CHUEQUES GIRADOS Y NO COBRADOS 16.005.671
28/02/2017 2128493 YORDY ELIZABETH CARDEMIL CHAVEZ S 17.778

22/12/2017 9299104 COMERCIAL KENDALL DE CHILE LTDA S 85.680

22/04/2019 2344363 COMERCIAL KENDALL DE CHILE LTDA S 142.800

19/06/2019 2540895 CARLOS ADRIAN CRUZ SUAREZ S 930.000

17/09/2019 3103173 INTERMEDICA LIMITADA S 4.008.200

17/09/2019 3103174 SOCIEDAD COMERCIAL DISTRIBUCION GLOBAL L S 150.529

17/09/2019 3103175 USDENT LTDA. $ 123.189

17/09/2019 3103176 LABORATORIO SANDERSON S.A. S 1.132.356

17/09/2019 3103177 GERMAN BEHNKE GUTIERREZ S 54.805

17/09/2019 3103178 OPKO CHILE S.A. S 401.625

17/09/2019 3103179 CLINICA SAN ANTONIO S.A. S 62.000

17/09/2019 3103180 CLINICA SAN ANTONIO S.A. S 5.220.000

30/09/2019 3103183 FARMACEUTICA CARIBEAN LIMITADA S 64.617

30/09/2019 3103184 IMPLEMENTOS Y ACCESORIOS RADIOLOGICOS EMILY THOMAS $ 164.220

30/09/2019 3103185 FARMACEUTICA CARIBEAN LIMITADA S 865.071

30/09/2019 3103186 PHARMA INVESTI DE CHILE S.A. S 72.985

30/09/2019 3103187 GLOBAL HEALTHCARE CHILE L.P. S 149.809

30/09/2019 3103188 QUALITOM PHARMA SPA S 70.924

30/09/2019 3103189 CARLOS ADRIAN CRUZ SUAREZ S 1.170.000

30/09/2019 3103190 CARLOS ADRIAN CRUZ SUAREZ $ 510.000

30/09/2019 3103191 CRISTOBAL CATALAN CARRASCO |$ 609.083

6- SALDO SEGUN REGISTRO CONTABLE

FECHA 07-10-2019

|$ 80251613




1. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

Fecha impres

i6n 07/10/2019

DIRECCION DE FINANZAS PAGINA N° |
MAYOR ANALITICO POR CUENTA
DESDE :01/09/2019 HASTA :30/09/2019
[ Fecha [T [ Comp. | Glosa [ Tipo Doc. | Numero | Rel.| Cheque | Debe | Haber | Saldo |

CUENTA 111-02-02-000-000-000 BANCOESTADO FONDOS DE CONVENIOS

SALDO ANTERIOR 305,580,555 | 188,372,162 | 117,208,393
09/09/2019 |4 1217 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 20 1107 | 3103119 0 547,294 | 116,661,099
09/09/2019 |4 1218 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 91 1108 | 3103120 0 1,117,881 | 115,543,218
09/09/2019 |4 1219 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 18 1109 | 3103121 0 1,099,753 | 114,443,465
09/09/2019 |4 1220 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 56 1110 | 3103122 0 67.074 | 114,376,391
09/09/2019 |4 1221 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 28 1111 ] 3103123 0 217,501 | 114,158,890
09/09/2019 |4 1222 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 9 1112 | 3103124 0 395,139 | 113,763,751
09/09/2019 |4 1223 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 116 1113 | 3103125 0 570,000 | 113,193,751
09/09/2019 |4 1224 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 117 1114 | 3103126 0 1,245,000 | 111,948,751
09/09/2019 | 4 1227 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 65 1117 | 3103127 0 540,000 | 111,408,751
09/09/2019 | 4 1228 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 66 1118 | 3103128 0 600,000 | 110,808,751
09/09/2019 |4 1229 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 331 1119 | 3103129 0 540,000 | 110,268,751
09/09/2019 |4 1230 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 58 1120 | 3103130 0 900,000 | 109,368,751
09/09/2019 |4 1231 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 8 1121 | 3103131 0 344,667 | 109,024,084
09/09/2019 |4 1232 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 21 1122 | 3103132 0 621,529 | 108,402,555
09/09/2019 |4 1235 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 176 1125 | 3103133 0 180,000 | 108,222,555
09/09/2019 |4 1236 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 18 1126 | 3103134 1] 256,212 | 107,966,343
09/09/2019 |4 1237 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 88 1127 | 3103135 0 326,088 | 107,640,255
09/09/2019 |4 1238 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 61 1128 | 3103136 0 791,928 | 106,848,327
09/09/2019 |4 1239 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 14 1129 | 3103137 0 543,626 | 106,304,701
09/09/2019 | 4 1240 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 15 1130 | 3103138 0 517,548 | 105,787,153
09/09/2019 |4 1241 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 23 1131 | 3103139 0 601,800 | 105,185,353
12/09/2019 |4 1243 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688200 1139 | 3103140 1] 20,706 | 105,164,647
12/09/2019 |4 1244 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688358 1141 | 3103141 0 82,208 | 105,082,439
12/09/2019 |4 1248 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688385 1136 | 3103142 0 150,409 | 104,932,030
12/09/2019 |4 1249 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688386 1138 | 3103143 0 59,500 | 104,872,530
12/09/2019 |4 1250 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688387 1137 | 3103144 0 507,266 | 104,365,264
12/09/2019 |4 1252 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 70 1147 | 3103145 0 420,000 | 103,945,264
12/09/2019 |4 1255 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 403 1150 | 3103146 0 1,440,000 | 102,505,264
12/09/2019 |4 1256 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 404 1151 3103147 0 360,000 | 102,145,264
12/09/2019 |4 1259 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 24 1154 | 3103148 0 641,920 | 101,503,344
12/09/2019 |4 1260 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 22 1155 | 3103149 0 351,050 | 101,152,294
12/09/2019 |4 1261 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 21 1156 | 3103150 0 361,080 | 100,791,214
13/09/2019 |4 1262 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 185 1157 | 3103151 0 360,000 | 100,431,214
13/09/2019 |4 1263 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 112 1158 | 3103152 0 1,345,000 | 99,086,214
13/09/2019 |4 1264 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 113 1159 | 3103153 0 300,000 | 98,786,214
13/09/2019 | 4 1266 | CANCELA DINERO POR C | DECRETO 2400 1161 | 3103154 0 36,000 | 98,750,214
13/09/2019 |4 1267 | CANCELA DINERO POR C | DECRETO 2402 1162 | 3103155 0 17,400 | 98,732,814
13/09/2019 |4 1268 | CANCELA DINERO POR C | DECRETO 2401 1163 | 3103156 0 13,200 | 98,719,614
13/09/2019 |4 1281 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688381 1144 | 3103157 0 36,945 | 98,682,669
13/09/2019 |4 1285 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 67 1175 | 3103158 0 135,000 | 98,547,669
13/09/2019 |4 1286 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 66 1176 | 3103159 0 330,000 | 98,217,669
16/09/2019 |4 1289 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 19 1179 | 3103160 0 609,083 | 97,608,586
16/09/2019 |4 1290 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 347 1180 | 3103161 0 304,440 | 97,214,146
16/09/2019 |4 1292 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 8 1182 | 3103162 0 60,000 | 97,154,146
16/09/2019 | 4 1293 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 186 1183 | 3103163 0 150,000 | 97,004,146
16/09/2019 |4 1294 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 132 1184 | 3103164 0 1,170,000 | 95,834,146
16/09/2019 | 4 1295 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 133 1185 | 3103165 0 510,000 | 95,324,146
16/09/2019 |4 1298 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 18 1188 | 3103167 0 335,002 | 94,989,144
16/09/2019 |4 1299 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 17 1189 | 3103168 0 796,382 | 94,192,762
16/09/2019 |4 1300 | CANCELA MOVILIZACION | DECRETO 2370 1190 | 3103169 0 131,000 | 94,061,762
16/09/2019 | 4 1301 | CANCELA MOVILIZACION | DECRETO 2369 1191 | 3103171 0 134,900 | 93,926,862
16/09/2019 | 4 1302 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 22 1192 | 3103172 0 729,919 | 93,196,943
17/09/2019 |4 1307 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688305 1196 | 3103173 0 4,008,200 | 89,188,743
17/09/2019 |4 1309 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688391 1198 | 3103174 0 150,529 | 89,038,214
17/09/2019 |4 1313 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688323 1203 | 3103175 0 123,189 | 88,915,025




I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

Fecha impresion 07/10/2019

DIRECCION DE FINANZAS PAGINA N° 2
MAYOR ANALITICO POR CUENTA
DESDE :01/09/2019 HASTA :30/09/2019
Fecha T | Comp. | Glosa Tipo Doc. | Numero Rel. | Cheque Debe Haber Saldo
17/09/2019 |4 1320 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688412 1213 | 3103176 0 1,132,356 | 87,782,669
17/09/2019 | 4 1322 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688358 1199 | 3103177 0 54,805 | 87,727,864
17/09/2019 | 4 1323 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688410 1212 | 3103178 0 401,625 | 87,326,239
17/09/2019 |4 1325 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 268843 1218 | 3103179 0 62,000 | 87,264,239
17/09/2019 |4 1326 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688352 1219 | 3103180 0 5,220,000 | 82,044,239
17/09/2019 |4 1327 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 154 1220 | 3103181 0 45,000 | 81,999,239
25/09/2019 |4 1297 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 83 1187 | 3103182 0 360,000 | 81,639,239
30/09/2019 |4 1338 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688348 1228 | 3103183 0 64,617 | 81,574,622
30/09/2019 |4 1339 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688388 1229 | 3103184 0 164,220 | 81,410,402
30/09/2019 |4 1343 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688409 1211 ] 3103185 0 865,071 | 80,545,331
418,940 1234
30/09/2019 |4 1346 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688424 1237 | 3103186 0 72,985 | 80,472,346
30/09/2019 |4 1349 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688430 1240 | 3103187 0 149,809 | 80,322,537
30/09/2019 |4 1350 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688431 1241 | 3103188 0 70,924 | 80,251,613
30/09/2019 |4 1353 | CANCELA BOLETA DE HO 0 3103189 0 1,170,000 | 79,081,613
30/09/2019 |4 1354 | CANCELA BOLETA DE HO 0 3103190 0 510,000 | 78,571,613
